
VALUE+

TYP KAPACITA / 
STARTOVACÍ PROUD CENA

L1 50 Ah 420 A 2 099 Kč

L2 60 Ah 600 A 2 499 Kč

L3 70 Ah 720 A 2 749 Kč

L2 EFB 60 Ah 510 A 3 049 Kč

L3 EFB 70 Ah 720 A 3 499 Kč

MODEL PŘEDNÍ 
(2 kusy)

ZADNÍ 
(1 kus)

SPRING 399 Kč 599 Kč

LOGAN II / SANDERO II / 
DUSTER II / LODGY / DOKKER 799 Kč 249 Kč

SANDERO III 899 Kč 249 Kč

JOGGER 899 Kč 349 Kč

ORIGINÁLNÍ

TYP KAPACITA / 
STARTOVACÍ PROUD CENA

L1 50 Ah 420 A 2 649 Kč

L2 60 Ah 600 A 3 349 Kč

L3 70 Ah 720 A 3 999 Kč

L2 EFB 60 Ah 510 A 4 299 Kč

L3 EFB 70 Ah 720 A 4 949 Kč

        

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené 
zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na 
změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je 
pouze informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. 
Tisková chyba je vyhrazena.

Cena zadních stěračů a předního stěrače na model Spring je za 1 ks. Ostatní uvedené ceny předních stěračů jsou za 2 kusy včetně DPH a bez montáže.

Ceny baterií jsou za 1 kus vč. DPH a  bez montáže. Baterie typu EFB jsou vhodné pro vozidla vybavená 
systémem Stop&Start a vyznačují se delší životností při zvýšeném cyklickém zatížení.

  DACIA.CZ  DACIA.CZ   DACIA.CZ  DACIA.CZ

Infolinka Dacia 
800 380 380

Dacia doporučuje

IDEÁLNÍ PODMÍNKY
PRO VAŠI JÍZDU

SERVIS 5+

NABÍDKA AUTOBATERIÍ

NABÍDKA STĚRAČŮ

SERVISNÍ SMLOUVY 
PRO OSOBNÍ VOZY  
DO STÁŘÍ 1 ROKU

POMOC  
PŘI NEHODĚ

NYNÍ TAKÉ V APLIKACI MY DACIA.

SERVIS POD 
KONTROLOU

VÝHODNÝ PROGRAM PRO STARŠÍ VOZIDLA

Natočíme vám části vašeho vozu, kde je 
potřeba servisní zásah. Video s cenovou 
kalkulací vám zašleme e-mailem či SMS.

Náhradní díly Value+ Výhody programu 
Servis 5+

ÚSPORA  
MINIMÁLNĚ 20 %

VĚK VOZIDLA
3–5 5+

SLUŽBA PRO VŠECHNA  
VOZIDLA BEZ OHLEDU  
NA STÁŘÍ VOZU A STAV  
ZÁRUKY NA ÚZEMÍ ČR

24/7
ASISTENCE
PŘI NEHODĚ

800 272 272

PŘEZUTÍ ZIMNÍCH 
PNEUMATIK MOTRIO

od 499 Kč

DAC-Zima-24_letak_A5_CZ.indd   7-9DAC-Zima-24_letak_A5_CZ.indd   7-9 27.08.2024   12:2227.08.2024   12:22



SEZONNÍ KONTROLA
S DÁRKEM

ONLINE  
SERVISNÍ  
SLUŽBY

KONTROLA  
18 NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
BODŮ + STĚRAČE 

ZA 999 Kč*

Více informací  
a objednání online

* Uvedená cena je vč. DPH a obsahuje kontrolu 18 bodů vašeho vozidla a výměnu předních stěračů.

eshop.dacia.cz

NAŠE NABÍDKY  
NAJDETE TAKÉ  
V APLIKACI MY DACIA.

ZIMNÍ PNEUMATIKY ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA SEZONNÍ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

YOUCLIP

HLINÍKOVÉ DISKY

Doporučené zákaznické ceny jsou za 1 kus včetně DPH a ozdobných krytů kol. Ozdobné kryty kol / středové krytky jsou k dispozici dle aktuální 
dostupnosti. Použité obrázky jsou pouze ilustrativní. Zkratka v názvu pneumatiky, např. CBB-71, označuje údaje ze štítku pneumatik v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740. Více informací získáte u svého servisního poradce.

s hliníkovými disky

s plechovými disky

KOMPLETNÍ NABÍDKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍUvedená cena je za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Dostupnost hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle modelu a motorizace vašeho 

vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.dacia.cz.

Střešní box a střešní tyče

3 v 1 (multifunkční držák nápojů + háček + lampička)  

Držák tabletu

Vana zavazadlového prostoru

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone  

Nástavec na opěrku hlavy předního sedadla  

od 2 690 Kč

DEZENT  
TY / TY graphite

15–18″

od 2 590 Kč

DEZENT  
TN silver / TN dark

14–17″

od 2 590 Kč

DEZENT  
TZ / TZ dark / TZ graphite

15–19″

NOVÝ DUSTER 17″
215/65 R17 99V 

HLINÍKOVÝ DISK
Tergan

UG PERF + SUV: CBB-71

8 939 Kč/ks

STEPWAY / JOGGER 16″
205/60 R16 92H 

HLINÍKOVÝ DISK
Mahalia

KRI CONTROL HP 2: CBB-72

5 849 Kč/ks

LOGAN / SANDERO III 15″
185/65 R15 88T 

OCELOVÝ DISK
Standard

FAIRWAY WINTER: CCB-72

3 359 Kč/ks

NOVÝ DUSTER 16″
215/70 R16 104H

OCELOVÝ DISK
Standard

UG PERF + SUV XL: CBB-72

6 389 Kč/ks

STEPWAY/JOGGER 16″
205/60 R16 92H 

OCELOVÝ DISK
Flexi černý

FAIRWAY WINTER: CCB-72

4 319 Kč/ks

Cena pneumatik je za 1 kus včetně DPH a nezahrnuje montáž. Akční cena přezutí se vztahuje pouze na sadu 4 kusů 
zimních pneumatik značky Motrio zakoupenou v autorizovaném servisu v období od 1. 9. do 31. 12. 2024. Přesný 
homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního a rychlostního indexu zkontrolujte, prosím, podle technického 
průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle modelu/verze/motorizace). Kompletní nabídku zimních pneumatik 
najdete u svého autorizovaného prodejce a v servisu Dacia, se kterým, prosím, konzultujte aktuálnost doporučených cen. 

VÍCE O KOMPLETNÍ NABÍDCE PNEUMATIK ZJISTÍTE ZDE:

Přezutí jen  
499 Kč

MODEL ROZMĚRY PREMIUM ECONOMY

LOGAN II
SANDERO II

185/65 R15 88-92T

od 1 509 Kč od 1 939 Kč od 1 279 Kč

205/55 R16 91T-H

od 1 879 Kč od 2 049 Kč od 1 449 Kč

LOGAN III
SANDERO III

185/65 R15 92T

od 1 579 Kč od 2 159 Kč od 1 389 Kč

195/55 R16 87-91H

od 2 019 Kč od 2 429 Kč od 1 879 Kč

SANDERO III 
STEPWAY / JOGGER

205/60 R16 92H

od 2 089 Kč od 2 809 Kč od 2 099 Kč

205/60 R16 96H

od 2 189 Kč od 2 859 Kč od 2 119 Kč

LODGY / DOKKER

185/65 R15 88-92T

od 1 509 Kč od 1 969 Kč od 1 369 Kč

195/55 R16 91H

od 2 429 Kč od 2 089 Kč

DUSTER II

215/65 R16 98H

od 2 289 Kč od 3 429 Kč od 2 309 Kč

215/60 R17 96H

od 2 909 Kč od 3 729 Kč od 2 819 Kč

215/60 R17 100V 4×4

od 3 419 Kč od 2 809 Kč

DUSTER III

215/65 R17 99H-V

od 4 029 Kč od 2 159 Kč

215/60 R18 98H

od 4 679 Kč

DAC-Zima-24_letak_A5_CZ.indd   2-5DAC-Zima-24_letak_A5_CZ.indd   2-5 27.08.2024   12:2227.08.2024   12:22


